
结果公示 

 

进场交易编号:FKMFM2019080032                                                                                           评审日期:2019-08-20 

采购人 昆明市富民县人民法院 联系电话 0871-68813520 

采购人地址 昆明市富民县环城西路 23 号 

采购代理机构 云南卓云招标代理有限公司 联系电话 0871-68819589 

采购代理机构地址 昆明市富民县环城西路 36 号 采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否 

采购项目名称 富民县人民法院 2019 年度—2021 年度综合社会化服务管理项目 

行业主管部门 云南省财政厅 项目编号 ZYZB-2019-ZC006 

公示开始时间 2019-08-21 08:46 公示结束时间 2019-08-22 23:59 

采购公告日期 2019 年 8 月 7 日 合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 2019 年 08 月 20 日 09 时 00 分 开标地点 富民县公共资源交易中心 

中标供应商 
包

号 
地址 采购货物（服务）明细名称 

数

量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信

惩戒

情况 

第一中标候选人 
富民领英物业管理有限公

司 
1 

云南省昆明市富民县

大营街道办事处旧县

路 7 号富民县委党校

（原永定中学） 

包括保安、保洁、绿化养护、垃

圾清运、物业管理维修、停车泊

位线路施划、法庭设施设备及高

空清洗、综合管理。 

1 391300.00 
370000.00

元 

备注：采购预算：

391300.00 元/年 中标

金额：370000.00 元/年 

无 



采购文件 (招标)富民县人民法院 2019 年度—2021 年度综合社会化服务管理项目.ZCZBJ 

  

评标委员会成员名单 丁寅、邵庆会、张浩（采购人代表） 

采购人审核意见 
同意发布 

审核人：关旭玲 

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。 

 


